
Obecní úřad Oplocany
751 01 Oplocany č. 100

           Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu
                       České republiky konané ve dnech 20. a 21. 10. 2017

                   Žádost o vydání voličského průkazu

Žadatel:

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………..

Datum narození:   ………………………………………………………………….

Adresa trvalého pobytu:  ………………………………………………………….

Žádám tímto o vydání voličského průkazu pro volby do PS PČR, které se konají
ve dnech 20. a 21. 10. 2017.

1) Voličský průkaz si převezmu osobně.

2) Voličský průkaz zašlete poštou na adresu: 

……………………………………….………………………………………………………

3) Voličský průkaz vydejte zmocněnci, který se prokáže plnou mocí s mým úředně 
ověřeným podpisem.

(zakroužkujte Vámi zvolený způsob)

Datum:  ……………………….. Podpis žadatele:  …………………………             
                                                                                                        

(Pokud není žádost předána osobně, musí být podpis žadatele úředně ověřen).
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Potvrzení o převzetí voličského průkazu:

Vydán voličský průkaz č.  ………………..         dne ………………………

Totožnost žadatele ověřena dle OP/CP č. …………………………………

Převzal:  …………………………………………………………………..
                                        (Jméno, příjmení, podpis)


